
13２０21 年 4 月28 日 星期三 责编：曾贵真 美编：陈凤翔 校对：楚晓庆

中国体育彩票中心官方网站
www.lottery.gov.cn
广东省体育彩票中心官方网站
www.gdlottery.cn

今晚开奖彩种
大乐透、排列三、排列五

今晚大乐透奖池 7.48亿
预计最高头奖奖金500 万

R

分类广告 遗失、声明、启事
寻 物 、 公 告

广 州 市 正 言 广 告 有 限 公 司

注销公告、开业公告
挂失声明、清算公告

020-87568381登报热线：

13802733392 (微信同步）

中商盛佳广东国际拍卖有限公司拍卖公告
受海关委托， 我司定于 2021 年 5 月 11 日上午 11：00 时至 2021 年 5 月

12 日上午 11:00 时止（延时的除外）在京东网络拍卖平台（http://auction.jd.com/
haiguan.html）在线按货物现状公开拍卖以下标的：

1：衣服、鞋、包及围巾等一批；保证金：2.6万元。
2：大理石荒料约 209229 千克(货物重量以现场实际为准)；保证金：2 万

元。
标的 1为海关依法罚没的涉案财物（不涉及海关依法罚没的侵犯知识产

权货物）。标的 2为超期放弃货物。上述标的均不做真伪及品质担保，不做市场
流通保证，如需进入市场流通环节，请买受人自行根据相关法律、法规办理市
场流通环节所需手续和相关证照及中文标签。上述拍卖标的以货物、物品的现
状为准，竞买人须在拍卖行展示标的期间到拍卖标的存放地仔细察看标的，充
分了解掌握标的现状。如不前往现场查看而参加竞买，视为已对拍卖标的充分
了解，并愿承担相关责任，海关和拍卖人不承担瑕疵担保和其它相关责任。 标
的物为散装，移交时发生包装由买受人负责。 上述标的除法律另有规定外，凡
具备完全民事行为能力的公民、法人和其他组织均可参加竞买，有意向竞买人
须在京东注册账号并通过实名认证（已注册京东账号的通过实名认证即可），
在线支付竞买保证金，具体要求请阅读竞价页面内的《竞买须知》及京东网络
拍卖平台的告知海关拍卖流程（拍卖前必看）的相关准则。

展示时间：2021年 5月 7、8日（看货人须提前 24小时联系本公司预约）
标的 1展示地点：石牌仓库。标的 2展示地点：云浮仓库。（已预约看货客

户须携带身份证原件现场核对）
咨询电话：020-38880001、13903015648陈先生；
公司地址：广州市天河区华庭路 4号 1701室；
委托方网址及监督电话：http://guangzhou.customs.gov.cn、020-81102652

东莞市畜牧业生产和种养循环规划环境影响评价第二次公示
东莞市畜牧业生产和种养循环规划环境影响评价工作基本完成，根据《中华人民共和国环境保

护法》及《环境影响评价公众参与办法》（部令 第 4号）的相关规定，为了解社会公众对本规划的态度
及环境保护方面的意见和建议，现公示如下：
一、环境影响报告书查阅方式
1、报告公示版链接: https://pan.baidu.com/s/1N-NPt3cq7O1dTL2DAfJlBQ 提取码: 1d59
2、现场查阅：市农业农村局畜牧兽医科
二、征求意见的公众范围：东莞市畜牧业生产及种养循环规划环境影响评价范围内的公民、法人和
其他组织，同时欢迎该范围外的公民、法人和其他组织提出意见。
三、公众提出意见的主要方式：公众可以通过信函、传真、电子邮件等方式向建设单位或该规划环境
影响评价单位提交书面意见（请公众下载并填写公众意见调查表，尽量提供详尽的联系方式）。 建设
单位会将公众的宝贵意见在规划环评过程中予以考虑。
四、公众意见表获取途径：公众调查表链接:https://pan.baidu.com/s/1G4ZBQJTONKk5dFh1Rjs_Ew提取码:m1wp
五、公众联系方式
1、建设单位：东莞市农业农村局 联 系 人：郑工 联系电话：0769-22830861
2、环评单位：轻工业环境保护研究所
联 系 人：刘工 联系电话：18616881921 电子邮件：qgys_gzcy@163.com
六、公示期限：本次信息公示时间为：2021年 4月 26日-2021年 5月 11日。

东莞市农业农村局 2021年 4月 27日

清算公告
广州市白云区小太阳幼儿园（办学许可证

B44011161134560云教民复【2018】45号，统一社
会信用代码 52440111MJK998822Q）根据《民办
非企业单位登记管理暂行条例》，经举办者同意，
拟向民办非企业单位登记管理机关申请注销登
记，现已成立清算组，请有关债权人于本公告发
布之日起 45天内向清算组申报债权。 逾期不申
报，视为放弃权利，特此公告。

广州市白云区小太阳幼儿园
2021年 4月 26日

狮岭镇禁毒办开展禁毒宣传
教育活动公告

为增强群众禁毒意识，提高狮岭镇群众对毒
品的抵御能力，预防和减少毒品违法犯罪活动。4
月 25日， 狮岭镇禁毒办宣讲团联合花都区第二
人民医院在狮山公园开展禁毒宣传教育活动。本
次接受群众咨询 50余人次， 使广大群众进一步
认清了毒品对个人、家庭乃至社会的危害，增强
了远离毒品、拒绝毒品的意识，提高了他们的自
我抵抗能力，营造了健康和谐的生活环境。

狮岭镇禁毒办
2021年 4月 25日

遗失声明
开平市水口镇炎兴点心店， 遗失营业执照正副
本，注册号 440783600002313声明作废

遗失声明
广州市南沙区婧儿娴粮油店遗失营业执照正本，
统一社会信用代码 :92440101MA5AR9Y89C，编
号:S1092018006579G，现声明作废。

遗失声明
佛冈安和货运有限公司， 统一社会信用代码 :
91441821MA537F4J9K，遗失电子营业执照，编号
30016110 154488，声明作废。

遗失声明
广州湘筹餐饮管理有限公司， 社会信用代码
91440111MA59CWPY4G，遗失开户许可证原件，
编号：J5810097437101，现声明作废。

遗失声明
广州市利兴冷链物流有限公司遗失号牌：粤
ABT797（黄色）道路运输证号：粤交运管穗字：
440100056988号，特此声明作废。

遗失声明
广州市黄埔区麦景林小卖店遗失营业执照副
本，注册号 440112600137328，声明作废。

遗失声明
广州润田物流有限公司已遗失粤 AD219 挂的
《道路运输证》，证号：粤交运管穗字 002206491
号，现声明作废。

遗失声明
广州臻成房地产评估有限公司遗失 C 栋 1708-
1709 管理费押金、 租金押金收据 1 份， 号码：
0056051，金额：54224元，声明作废。

遗失声明
广州市增城粤得食酒楼遗失个体工商户营业执
照正本，统一社会信用代码：924401O1MA5CDPC
61Q，编号：S2592018025522G，声明作废。

减资公告
房宜家（广州）房产经纪有限公司经股东决定拟
将注册资本人民币 100 万元减资至人民币 30
万元。请债权人自本公告见报之日起 45天内到
公司申请债权，逾期视为放弃权利。本公司将向
公司登记机关申请变更登记。

减资公告
经广州美奇服装有限公司股东研究决定， 公司
拟将原注册资本 600 万元人民币减资为 100 万
元人民币。自见报日起公司清理债权债务。涉及
本公司债权债务人如有异议， 请自本公司公告
见报之日起 45日内，向本公司提出清偿。 特此
公告。

减资公告
广州振林物流有限公司经股东决定将原注册资
本由 5000 万元减少至 4500 万元， 请相关债权
人于见报之日起 45 日内到本公司办理相关手
续。 逾期不申报，视为放弃权利，本公司将向公
司登记主管机关申请变更登记。

遗失声明
南方医科大学遗失《中国组织工程研究》杂志社
开具的增值税普通发票一份， 代码:02100180010
4，票号：63661727，金额：3700元，声明作废。

遗失声明
广州市鑫福运输有限公司的粤 AW7808 车遗失
道路运输证，证号：粤交运管穗字 002359084 号，
现声明作废。

遗失声明
广州信基基础工程有限公司遗失财务专用章、法
人章(李朝信)各一枚，现声明作废。

遗失声明
广州宝乐鑫贸易商行遗失公章、财务专用章、发
票专用章、法人章(刘传民)各一枚，现声明作废

遗失声明
南雄市江头中学遗失事业单位法人证书副本，统
一社会信用代码:12440282722496116U， 现声明
作废。

遗失声明
南雄市江头镇中心小学遗失事业单位法人证书
副本，统一社会信用代码:12440282722921290R，
现声明作废。

遗失声明
广州市万弘生物科技有限公司遗失银行开户许
可证核准号 J5810062764402，现声明作废

遗失声明
广州市白云区人和同福园净水设备经营部遗失营业
执照正、副本，统一社会信用代码 92440101MA5A4
G1R86，注册号 440111600495942，声明作废。

遗失声明
广州市白云区江高五福园之家净水器经营部遗失营
业执照正、副本，统一社会信用代码 92440101MA5A
1KN44R，注册号 440111600210445，声明作废。

遗失声明
广州市番禺区化龙合江饮食店遗失营业执照副
本 ， 注 册 号 440126601506165， 编 号
S2692016014650G，声明作废。

遗失声明
韶关市浈江区思卓信息技术有限公司遗失组织
机构代码证正副本， 代码 562553803， 现声明作
废。

遗失声明
广州梦朗服饰有限公司遗失营业执照正副本统
一社会信用代码 91440101MA59UMM59W 编号
S1012021018603G，现声明作废

减资公告
广州沃贝永道生物科技有限公司经股东会决
定，注册资本由 200万元减少至 50 万元。 请债
权人自本公告见报之日起 45 日内向本公司申
报债权。 逾期不申报，视为放弃权利。 本公司将
向公司登记机关申请变更登记。

减资公告
清远市改天网络科技有限公司，统一社会信用代
码:91441821MA4W1BHH62，经股东决定，拟将注
册资本由人民币 100 万元减少至人民币 0.8888
万元。 请有关债权人自本公告见报之日起 45 日
内向本公司办理相关手续，逾期不申报，视为放
弃权利， 本公司将向公司登记机关申请变更登
记。

减资公告
广州市红燊贸易有限公司经股东决定拟将注册
资本由原来壹仟万元人民币减少至壹佰万元人
民币。 请债权人自本公司公告见报之日起 45天
内向本公司申报债权，逾期不申报，视为放弃权
利。本公司将向公司登记机关申请变更登记。特
此公告。

佛山市新航佳包装材料有限公司
新建项目环境影响报告书
（征求意见稿）信息公开

一、 征求意见稿全文网络链接及查阅纸质报告
书的方式和途径
征求意见稿全文的网络链接：https://pan.baidu.
com/s/13qg36FY0vW5mY1ULeNOEuQ ，提取码：
nb37； 征求意见稿纸质报告书可于建设项目处
办公室及佛山市高明区荷城街道百灵路 92 号 4
座 22号直接查阅，其地址及联系方式见下文。
二、征求意见的公众范围：建设项目环境影响评
价范围内的所有公众。
三、 公众意见表的网络链接：https://pan.baidu.
com/s/1km5j8yF90bww0P8w3mfBQg ，提取码：dtlz
四、 公众提出意见的方式和途径： 在规定时间
内，将公众意见表以信函、电子邮件、信访等方
式提交给建设单位。 联系方式：建设单位：佛山
市新航佳包装材料有限公司；联系人：唐先生；
联 系 电 话 ：0757 -81162661； 邮 箱 ：
2953261583@qq.com；地址：佛山市高明区明城
镇明二路 98号厂房三。
五、公众提出意见的起止时间：自首次公示发布
日期起十个工作日内。

债权申报公告
泛美顶上国际文化（深圳）有限公司所有债权人：深圳市泛美顶上国际文化（深圳）有限公司

（以下简称“我司”）因重大经营调整，为了对债权人（含担保人、被担保人等，下同）负责，我司决定
启动债权申报程序。 请所有债权人自本公告刊登之日起，向我司申报债权（含担保权，下同）。 现就
有关申报事项公告如下：
一、申报范围：自我司成立之日（2019 年 1 月 4 日）起至 2021 年 4 月 14 日止，与我司形成的合法
有效的债权债务、担保与被担保权益等。 二、申报凭证：1.债权人的主体资格证明文件（自然人为身
份证，法人等为营业执照及法定代表人身份证明，如非本人需提供授权委托书）；2.有效债权债务
凭证（原件及复印件）。 材料必须真实、有效、合法，否则申报人承担由此导致的一切法律责任。 三、
申报时间、联系方式：1.申报时间：自本公告在《新快报》刊登之日起 30 日内（即 2021 年 4 月 28 日
至 2021年 5月 27日）。 2.联系方式：（1）联系人：罗先生（2）联系电话：13510073638（3）联系地址：
深圳市南山区南头街道大汪山社区桃园路 8 号田厦国际中心 B 座 2723 四、特别申明：债权人如
果未在本公告载明的申报期限内进行债权申报的，我司将按相关规定依法办理。

泛美顶上国际文化（深圳）有限公司
2021年 4月 28日

遗失声明
广州市烨君联商贸有限责任公司遗失银行开户
许可证，核准号：J5810095590701，现声明作废。

遗失声明
现有广州市盟创大物流有限公司不慎告遗失粤
ACJ305 营运证一个，营运证号 440100011308 现
声明作废

遗失声明
唐长江遗失广东省广州市公安局越秀区分局人
民警察证，证件号：022089，现声明作废。

遗失声明
广州市天河网游网吧遗失财务专用章、 法人章
(邱同和)各一枚，现声明作废

遗失声明
广州俊野电机电器有限公司遗失公章一枚，现声
明作废。

遗失声明
汕头市龙湖区方永利猪脚饭店遗失食品经营许
可证副本，编号 JY24405070012832，现声明作废

减资公告
广东钱东中潮食品检验检测有限公司（统一社
会信用代码 91445122097357427B）经股东决定，
决定注册资本由原来的人民币 1000 万元减少
至人民币 100 万元， 请债权人自本公告见报之
日起 45天内向本公司申报。 本公司将向公司登
记机关申请变更登记。

分立公告
经公司股东会决议， 深圳市松云城市更新

咨询服务有限公司（注册资本 1252.5 万人民
币）拟存续分立，存续分立后，深圳市松云城市
更新咨询服务有限公司存续，（深圳市松月城市
更新咨询服务有限公司）（注册资本：170 万人
民币）为新设公司，根据有关法律、法规的规定，
深圳市松云城市更新咨询服务有限公司的有关
债权债务均由分立后的深圳市松云城市更新咨
询服务有限公司和（深圳市松月城市更新咨询
服务有限公司）共同承担，请债权人自本次公告
之日起四十五日内， 可以要求原公司清偿债务
或者提供相应的担保。 公司债权人未在规定期
限内行使上述权利的， 公司分立将按照法定程
序实施。 特此公告。 联系人：李书敏，联系方式：
13798403913。

深圳市松云城市更新咨询服务有限公司
2021年 4月 28日

弘德北路工程（禅港路至罗务路）项目
环境影响评价公众参与信息公开

（第二次公示）
1、 环境影响报告书征求意见稿全文网络链接：
https://pan.baidu.com/s/1kZX_ypB4Y9ipJHeBEKL
oIg 提取码: fsx3； 公众意见表网络链接：https://
www.eiabbs.net/thread-349785-1-1.html
2、查阅纸质报告书的方式和途径：于佛山市建
盈发展有限公司查阅，地址及联系方式见第 4。
3、征求意见公众范围：建设项目环境影响评价
范围内公众。
4、公众提出意见的方式和途径：在规定时间内，
将公众意见表以信函、电子邮件、信访等方式提
交给建设单位。 地址：佛山市顺德区陈村绀现村
88 号 ； 联 系 方 式 ： 高 工 ，0757 -
26365182，359091271@qq.com。
5、信息公开和征求意见起止时间：自公示发布
日起 10个工作日。

遗失声明
广州白云区兴月线业厂遗失银行开户许可证，核
准号 J5810169422701，声明作废。

遗失声明
广州源谷皮具有限公司遗失公章一枚， 现声明
作废。

遗失声明
吴川市梅菉俏俏贸易商行（统一社会信用代码：
92440883MA55X2WK36）遗失法人私章（庞煜）一
枚，声明作废

遗失声明
中山市港口镇卓俊塑胶玩具厂遗失中国银行股
份有限公司中山沙朗支行开户许可证， 核准号：
J6030018519201，声明作废。

遗失声明
中山市聚龙纺织机械科技有限公司（统一社会信
用代码：914420006997442567） 遗失财务专用章
一枚，声明作废

遗失声明
中山市南头镇桓立石材装饰店（统一社会信用代
码：92442000MA54CJ402W）遗失公章一枚，声明
作废

遗失声明
深圳市向东汽车销售有限公司遗失营业执照正
副本，统一社会信用代码：91440300MA5DMC318
6，核准日期：2017年 09月 11日，声明作废。

遗失声明
深圳思考乐皮具有限公司遗失营业执照正本，统
一社会信用代码：91440300MA5DF17R8P， 核准
日期：2017年 11月 06日，声明作废。

遗失声明
深圳市宝安区妆美化妆品商行遗失营业执照正
副本， 统一社会信用代码：92440300MA5FGKWL
7J，核准日期：2019年 02月 21日，声明作废。

遗失声明
深圳市龙华新区大浪上品生活超市遗失营业执
照正副本，统一社会信用代码：92440300L913724
0X4，核准日期：2016年 09月 07日，声明作废。

减资公告
易发（深圳）互联网贸易有限公司，统一社会信用代码：
91440300MA5G72362U，经股东会决议拟将公司注册
资本由600万元人民币减至100万元人民币， 请相关
债权人自公告之日起45日内到我公司办理相关手续。
本公司承诺对原注册资本内的债务承担清偿责任，股东
承担连带责任， 联系人： 沈轩宇， 联系电话：
18838985989，地址：深圳市南山区南山街道阳光棕榈
社区学府路263号大新时代大厦A座1302。

减资公告
孔雀创业服务（深圳）有限公司，统一社会信用代码：
9144030009399148XG，经股东会决议拟将公司注册
资本由1000万元人民币减至50万元人民币， 请相关
债权人自公告之日起45日内到我公司办理相关手续。
本公司承诺对原注册资本内的债务承担清偿责任，股
东承担连带责任， 联系人： 陈子珊， 联系电话：
18838985989，地址：深圳市南山区粤海街道高新南环
路29号留学生创业大厦一期219。

遗失声明
纪梵希(上海)商贸有限公司深圳分公司遗失营业执照
正本，统一社会信用代码：91440300668526571Y，核
准日期：2018年11月23日，声明作废。

遗失声明
深圳市福田区好雅化妆品商行（统一社会信用代
码 92440300MA5F42NU96） 遗失发票专用章一
枚，声明作废。

遗失声明
深圳市弘远运输工程有限公司遗失法定名称章
（公章）、财务专用章、发票专用章各一枚，声明
作废。

遗失声明
深圳市小菜园商贸有限公司遗失营业执照正副
本， 统一社会信用代码：91440300MA5DGFPF85，
核准日期：2016年 07月 14日，声明作废。

清算公告
广州卡威高尔夫设备有限公司 （注册号
440106000160216）经股东会决议，本公司停止
经营，清理债权债务。 请债权人自本公司公告
见报之日起 45 天内， 向本公司清算组申报债
权。 逾期不申报，视为放弃权利。 清算结束后，
本公司将向公司登记主管机关申请注销登记。

减资公告
深圳圣景智能科技有限公司， 统一社会信用代
码：91440300MA5FX4ME5R， 经股东决定拟将公
司注册资本由 500 万元人民币减至 10 万元人民
币， 请相关债权人自公告之日起 45 日内到我公
司办理相关手续。本公司承诺对原注册资本内的
债务承担清偿责任，股东承担连带责任，联系人：
吴小云，联系电话：13923746778，地址：深圳市龙
岗区宝龙街道龙新社区兰二路 45号 B栋 201。

遗失声明
深圳市莱克恩测试技术有限公司遗失营业执照
正本， 统一社会信用代码：91440300078964563
W，核准日期：2017年 11月 01日，声明作废。

遗失声明
深圳市昌隽生物科技有限公司遗失营业执照副
本一份，统一社会信用代码：91440300094367566
P，核准日期：2018年 10月 09日，声明作废。

遗失声明
深圳蓓西时装有限公司遗失营业执照正副本，统一社
会信用代码 91440300MA5FU2KY4X 核准日期
2020-04-22；法定名称章（公章）、财务章，声明作废

遗失声明
深圳市龙岗区妍美沁苑电器商行遗失营业执照
正副本，注册号：440307814121685，核准日期：
2015年 03月 31日，声明作废。

减资公告
深圳市鑫鹏安物流有限公司， 统一社会信用代码：
91440300MA5FKUKK10，经股东会决议拟将公司注
册资本由1000万元人民币减至60万元人民币， 请相
关债权人自公告之日起45日内到我公司办理相关手
续。 本公司承诺对原注册资本内的债务承担清偿责任，
股东承担连带责任， 联系人： 万鹏飞， 联系电话：
18838985989，地址：深圳市龙岗区坂田街道象角塘社
区佳兆业中央广场三期2栋3号楼A座3902。

减资公告
深圳市瑞达联行房地产经纪有限公司，统一社会
信用代码：91440300MA5EKALC7K， 经股东决定
拟将公司注册资本由 2000 万元人民币减至 100
万元人民币， 请相关债权人自公告之日起 45 日
内到我公司办理相关手续。 本公司承诺对原注册
资本内的债务承担清偿责任， 股东承担连带责
任，联系人：沈洪虎，联系电话：18838985989，地
址：深圳市龙华区民治街道汇龙湾花园 1栋 101。

遗失声明
八千店紫光乐联物联网（深圳）有限公司遗失财
务专用章，现声明作废。

遗失声明
深圳市福田区华瑞丰数码经营部遗失营业执照
正本， 统一社会信用代码：92440300MA5EPN9N
3M，核准日期：2017-08-28，现声明作废。

遗失声明
深圳好多次元科技中心（有限合伙）遗失营业执
照副本， 统一社会信用代码：91440300MA5F5L
Y78Q，核准日期：2018年 05月 30日，声明作废。

遗失声明
深圳市神科电子有限公司遗失营业执照正本，注
册号：4403012170655， 核准日期：2005 年 03 月
28日，声明作废。

清算公告
深圳市华商策划有限公司，统一社会信用代码：
91440300MA5EDB8Q38， 经股东决定终止营业
并注销，现已成立清算组进行清算，清算组由李
在水、刘洁组成，请有关债权人于本公告见报之
日起 45日内到我公司清算组办理债权申报及债
权登记手续。 联系人： 李在水， 联系电话：
17316117179，地址：深圳市龙岗区宝龙街道南
约社区宝南路 2号 208A-B。

清算公告
鑫鑫科技美业（深圳）有限公司，统一社会信用代
码：91440300MA5GAXYE64， 经股东会决议终止
营业并注销，现已成立清算组进行清算，清算组
由潘海玲、胡文珺组成，请有关债权人于本公告
见报之日起 45 日内到我公司清算组办理债权申
报及债权登记手续。 联系人：潘海玲，联系电话：
13923409013，地址：深圳市南山区南山街道登良
社区登良路 26号公园道大厦 B栋 504。

遗失声明
谢邱雨，2021年 4月 23日因保管不善遗失广东
省司法厅 2020 年 6 月 1 日颁发的律师执业证
书，律师执业证书号：14403202010124524，执业
证书流水号：11037624，现声明作废。

遗失声明
深圳市艾森互动科技有限公司遗失营业执照副
本，统一社会信用代码：91440300MA5F26AC93，
核准日期：2018年 03月 29日；网络文化经营许
可证正本，编号：粤网文[2018]4993-1707 号；中
华人民共和国增值电信业务经营许可证，编号：
粤 B2-20180917,声明作废。

减资公告
深圳市艺力文化发展有限公司，统一社会信用代码：
91440300767562754Q，经股东决定拟将公司注册资
本由 2000万元人民币减至 5万元人民币，请相关债
权人自公告之日起 45日内到我公司办理相关手续。
本公司承诺对原注册资本内的债务承担清偿责任，
股东承担连带责任， 联系人： 王宇， 联系电话：
18838985989，地址：深圳市罗湖区笋岗街道宝安北
路笋岗仓库区笋岗干货仓 812栋 2B增 87号。

减资公告
广东归然居物业管理有限公司， 统一社会信用代码：
91440300MA5FY0CA37，经股东决定拟将公司注册
资本由 5019万元人民币减至 1019万元人民币，请
相关债权人自公告之日起 45日内到我公司办理相
关手续。本公司承诺对原注册资本内的债务承担清偿
责任，股东承担连带责任，联系人：陈萍，联系电话：
18838985989，地址：深圳市南山区蛇口街道雷岭社
区招商路 56号海润楼E栋A-304。

遗失声明
深圳市孙悟饭科技有限公司遗失营业执照副
本，统一社会信用代码 914403003500517643，核
准日期 2019年 3月 26日，声明作废。

遗失声明
深圳市乐施林贸易有限公司遗失发票专用章，
现声明作废。

遗失声明
深圳市凯特尼斯灯饰有限公司遗失行政章（公
章）、财务专用章、发票专用章各一枚，声明作废。

清算公告
无痕生物科技（深圳）有限公司，统一社会信用代
码：91440300MA5GC0C88U， 经股东会决议终止
营业并注销，现已成立清算组进行清算，清算组
由张艳、王才组成，请有关债权人于本公告见报
之日起 45日内到我公司清算组办理债权申报及
债权登记手续。 联系人： 张艳， 联系电话：
18665891218，地址：深圳市南山区南山街道南山
社区南山村南巷 57号 504。

清算公告
深圳市妮可瑞文贸易有限公司，统一社会信用代码：
91440300MA5FWX8Y37， 经股东会决议终止营业
并注销，现已成立清算组进行清算，清算组由吴思
萍、陈霞组成，请有关债权人于本公告见报之日起
45日内到我公司清算组办理债权申报及债权登记
手续。 联系人：吴思妮，联系电话：13537669890，地
址：深圳市福田区梅林街道梅都社区中康路 126号
卓越梅林中心广场（南区）卓悦汇 B905。

清算公告
深圳韩熙贸易有限公司， 统一社会信用代码：
9144030035972470XJ，经股东决定终止营业并注
销，现已成立清算组进行清算，清算组由王立焕,
陈麒安组成， 请有关债权人自见报之日起 45 日
内到我公司办理相关手续。 联系人： 陈麒安，电
话：18620421827，地址：深圳市罗湖区桂园街道
深南东路 5015号金丰城大厦 B座 1705。

新快报讯 记者陆妍思报道 4 月 26
日，超级大乐透迎来“10 亿元大派奖”的
第 8 期开奖， 当期全国共送出 12 注一等
奖，其中广东中出 2 注单注奖金为 590 万
多元的基本一等奖，分别出自广州、江门，
但两位中奖者因没有追加， 每人少中了
872 万多元奖金。

第 21046 期大乐透的中奖号码为：前
区“06、08、12、14、18”；后区“06、08”。前区
号码大小比 1∶4，奇偶比 0∶5，“2”字头、“3”
字头号段集体失踪，“06” 连续 3 期开出，
“18”为隔期开出的跳号 ，后区 “08”遗漏
11 期后开出， 开出一组同尾号“08、18”；

后区开出一小一大双偶组合，其中“06”为
遗漏 25 期开出的冷号。 当期前后区 7 个
号码开出罕见的全偶组合。

当期全国共开出 12 注一等奖。 其中
5 注为追加投注一等奖，单注奖金为 1463
万元 （含 472 万余元追加奖金+399 万余
元派奖奖金），分别落在浙江杭州、安徽六
安、江西赣州、四川内江、新疆喀什。

基本投注一等奖全国中出 7 注。分别
落在广东广州和江门、浙江金华、黑龙江
牡丹江、海南海口、云南昆明、宁夏银川。

广州的基本一等奖出自大石建华汇
商业街 102 号的 4401034084 体彩实体

店， 中奖的彩票是一张 30 元前区 3 胆 6
拖+后区 2 胆的胆拖票， 单注总揽奖金
593 万多元。

江门的基本一等奖出自蓬江区江华
里 113 铺 103 的 4409009035 体彩实体
店，中奖的彩票是一张 10 元 5 注单式票。

本期全国销量为 3.59 亿元， 为国家
筹集彩票公益金 1.29 亿元。

奖池方面， 本期开奖结束后，7.48 亿
元滚存至 4 月 28 日 （周三 ） 开奖的第
21047 期。 届时，一等奖派奖 2000 万元，
二等奖派奖 750 万元，固定奖派奖余额为
2.26 亿元。

每注少拿 872万！

广东中出 2注 590万基本一等奖 开奖信息

七星彩 第 047期
中奖号码 4 0 1 9 8 3 +13

扫描二维码关注
广东体彩
官方微信

体彩服务热线 95086

排列五
中奖号码 2 6 4 8 0

排列三 第 107期
中奖号码 2 6 4

本期兑奖期限： 自开奖之
日起 60 个自然日内。

排列五
中奖号码 2 6 4 8 0

排列三 第 107期
中奖号码 2 6 4


